


SII Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
 okres 01.04.2015 - 31.03.2016

dane porównywalne

	Nota	31.03. 2016.	31.03. 2015
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1	304 071 257,78	234 074 269,54
– od jednostek powiązanych		–	–
I. Przychód ze sprzedaży produktów		303 612 895,75	233 620 881,23
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		–	–
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		–	–
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		458 362,03	453 388,31
B. Koszty działalności operacyjnej		274 782 565,26	212 956 415,86
I. Amortyzacja		6 001 976,41	4 671 361,81
II. Zużycie materiałów i energii		3 708 616,24	3 020 263,50
III. Usługi obce		119 287 885,93	85 954 697,30
IV. Podatki i opłaty, w tym:		1 273 805,75	1 093 104,60
– podatek akcyzowy		–	–
V. Wynagrodzenia		110 209 046,68	88 797 705,49
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		23 439 435,67	19 459 958,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		10 460 832,18	9 505 936,87
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		400 966,40	453 388,29
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		29 288 692,52	21 117 853,68
D. Pozostałe przychody operacyjne	2	2 928 517,94	5 017 153,57
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		491 741,56	266 653,65
II. Dotacje		1 859 357,85	4 112 073,04
III. Inne przychody operacyjne		577 418,53	638 426,88
E. Pozostałe koszty operacyjne	3	599 706,24	916 338,36
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		57 521,05	147 472,38
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		8 248,82	117 857,42
III. Inne koszty operacyjne		533 936,37	651 008,56
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		31 617 504,22	25 218 668,89
G. Przychody finansowe	4	1 501 653,72	1 161 973,11
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		–	–
– od jednostek powiązanych		–	–
II. Odsetki, w tym:		472 054,96	524 776,01
– od jednostek powiązanych		–	–
III. Zysk ze zbycia inwestycji		–	–
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		–	–
V. Inne		1 029 598,76	637 197,10
H. Koszty finansowe	5	1 125 516,21	1 000 711,19
I. Odsetki, w tym:		141 070,23	123 052,49
– dla jednostek powiązanych		–	–
II. Strata ze zbycia inwestycji		–	–
III. Aktualizacja wartości inwestycji		–	–
IV. Inne		984 445,98	877 658,70
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)		31 993 641,73	25 379 930,81
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)		–	–
I. Zyski nadzwyczajne		–	–
II. Straty nadzwyczajne		–	–
K. Zysk (strata) brutto (I+J)		31 993 641,73	25 379 930,81
L. Podatek dochodowy	6	6 502 673,12	5 245 188,17
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		–	–
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)		25 490 968,61	20 134 742,64

Warszawa, 05.09.2016 r.

Elżbieta Bartnicka
 osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych



Gregoire Nitot
 Zarząd

